2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-UBND
	Nghĩa Hành, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp đánh giá việc thực hiện các nhiệm vụ về phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 trên địa bàn xã

Để đánh giá kết quả thực hiện các nhiệm vụ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 trên đia bàn xã trong thời gian qua và tháo gỡ những vướng mắc, tồn tại, hạn chế và định hướng các giải pháp để triển khai thực hiện trong thời gian đến, Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời:
1. Thành phần tham dự:
- Mời Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Tuấn, Chủ tịch UBND xã, Chủ trì;
- Các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Các đồng chí Ủy viên UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã, phụ trách lĩnh vực Đề án 06 xã;
- Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dich vụ công và phóng viên đến dự và đưa tin;
- Thành viên Tổ Công tác triển khai cải cách hành chính, khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số xã Nghĩa Hành (tại Quyết đinh số 1453/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của Trưởng BCĐ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và Đề án 06 xã).
2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/11/2025 (sáng thứ 3).
- Địa điểm: Tại phòng họp B -  UBND xã Nghĩa Hành.
3. Tài liệu cuộc họp: Có dự thảo các báo cáo kèm theo.
4. Công tác chuẩn bị:
- Giao phòng Văn hóa - Xã hội: Chuẩn bị nội dung, tài liệu cần thiết để phục vụ cuộc họp.
- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã: Chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ cuộc họp.
Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.
	Nơi nhận:

	TL. CHỦ TỊCH

	- Như thành phần;
- VP. HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

	 CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn  Hữu Năm